
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  15 листопада 2021 р.      Баштанка                            № 261-р 

 

Про проходження переддипломної 
практики ТИЩЕНКА М.В на базі 
Баштанської міської ради 

 

 Розглянувши направлення здобувача вищої освіти освітнього ступеня 
«магістр» Миколаївського національного аграрного університету         

ТИЩЕНКА  М.В., якого розподілено до Баштанської міської ради для 
проходження практики за направленням університету, на підставі договору про 
проведення спільної навчально-виробничої діяльності між Баштанською 
міською радою та Миколаївським національним аграрним університетом, 
керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з о б о в' я з у ю: 

 

1. Прийняти ТИЩЕНКА Миколу Васильовича, здобувача вищої 
освіти освітнього ступеня «магістр» 1 курсу 1 групи Миколаївського 
національного аграрного університету за спеціальністю 281 «Публічне 
управління та адміністрування» для проходження переддипломної практики з 
24 листопада  по 07 грудня 2021 року. 

 

2. Відповідальною за організацію та проведення переддипломної 
практики  Миколи ТИЩЕНКА  призначити начальника відділу організаційно-

кадрової роботи та контролю Юлію ГЛАДКУ. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                Інна  ГОМЕРСЬКА 


